关于对旌德县旌阳镇梓山书店违反《中华人民

共和国专利法》作出责令改正的公告

2022 年 8 月 8 日，我局行政执法人员依据《市场监督管理

行政处罚程序暂行规定》第十七条第一款的规定对旌德县旌阳镇

梓山书店销售标注有“201920190123.4”标识的洞洞笔行为立案

调查。旌德县旌阳镇梓山书店销售标注有“201920190123.4”标

识的洞洞笔的行为，是销售专利申请处于“失效”审查、“驳回

审查”状态专利标识产品的行为,违反了《中华人民共和国专利

法》第六十三条和《中华人民共和国专利法实施细则》第八十四

条第一款第（二）项的规定。我局依法下达了《责令改正通知书》，

要求当事人立即改正违法行为,停止销售标注有标注有

“201920190123.4”标识的洞洞笔。现依据《中华人民共和国专

利法》第六十三条的规定，就有关事项公告如下：

一、当事人：旌德县旌阳镇梓山书店

二、经营者：汪俊

三、统一社会信用代码：92341825MA2QRYB04L

四、地址：旌德县旌阳镇梓山广场

五 、 责 令 改 正 内 容 ： 停 止 销 售 标 注 有 标 注 有

“201920190123.4”标识的洞洞笔

六、责令改正依据：《中华人民共和国专利法》第六十三条

七、责令改正日期：2022 年 8 月 25 日

特此公告

旌德县市场监督管理局

2022 年 8 月 29 日